SEXTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 201216 CADERNO 6

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
PORTARIA Nº085/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR DELCIO CRAVO SOARES para o cargo de provimento
efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO – Código CMM-NM01.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
PORTARIA Nº086/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR MELQUEZEDEC DA SILVA ESTEVÃO para o cargo
de provimento efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO – Código
CMM-NM01.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
PORTARIA Nº087/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR WALYSON DE LIMA DOS REIS para o cargo de
provimento efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO – Código CMM-
NM01.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
PORTARIA Nº088/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR LOURENA COSTA ARAÚJO para o cargo de provimento
efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO – Código CMM-NM01.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
PORTARIA Nº089/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR SILMARA SOUZA DOS SANTOS para o cargo de
provimento efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO – Código CMM-
NM01.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
PORTARIA Nº090/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR GEZIEL DE LIMA VIANA para o cargo de provimento
efetivo de TÉCNICO LEGISLATIVO – Código CMM-NM02.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
PORTARIA Nº091/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR ANDRÉ DAS VIRGENS PEREIRA para o cargo de
provimento efetivo de TÉCNICO LEGISLATIVO – Código CMM-
NM02.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
PORTARIA Nº092/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR GILCLÉCIO FARIAS LUZ para o cargo de provimento
efetivo de TÉCNICO LEGISLATIVO – Código CMM-NM02.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
PORTARIA Nº093/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR GABRIELA PEREIRA DA SILVA para o cargo de
provimento efetivo de TÉCNICO LEGISLATIVO – Código CMM-
NM02.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

PORTARIA Nº094/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR NIERLE SOUSA AGUIAR para o cargo de provimento
efetivo de TÉCNICO LEGISLATIVO – Código CMM-NM02.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
PORTARIA Nº095/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR EDIVAN RIBEIRO SOUSA para o cargo de provimento
efetivo de TÉCNICO LEGISLATIVO – Código CMM-NM02.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM

CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ
PORTARIA Nº096/2012-GP/CMM DE 27 DE ABRIL DE 2012
O Presidente da Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará,
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais
e regimentais.
CONSIDERANDO o disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição
da República Federativa do Brasil, que determina a realização de
Concurso para a investidura em cargo público;
CONSIDERANDO o concurso realizado por esta Câmara Municipal
de Marabá, Concurso Público nº001/2011-CMM, homologado em
11/01/2012, conforme publicação no Diário Ofi cial do Estado do
Pará de nº32.074.
RESOLVE:
I – NOMEAR PATRÍCIA MIRANDA COLARES para o cargo de
provimento efetivo de TÉCNICO EM CONTABILIDADE – Código
CMM-NM03.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.
Dê-se ciência, Cumpra-se e Publique-se.

MARABÁ, 27 de Abril de 2012
NAGIB MUTRAN NETO

Presidente CMM
CONTINUA NO CADERNO 7